АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020                                          г.Тамбов                                               № 393

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова
от  09.09.2014  №  7653  «Об  утверждении  примерных  перечней
административно-управленческого  и  вспомогательного  персонала
муниципальных  учреждений,  находящихся  в  ведении  комитета
образования  администрации  города  Тамбова»  (с  изменениями,
внесенными  постановлениями  от  25.09.2014  №  8169,  от  20.07.2016
№ 4470, от 30.03.2017 № 1739)

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  работников
муниципальных учреждений, находящихся в ведении комитета образования
администрации  города  Тамбова  Тамбовской  области,  в  соответствии
с решением Тамбовской городской Думы Тамбовской области от 26.06.2019
№ 1097 «О Положении «Об определении размеров и условий оплаты труда
работников  муниципальных  учреждений  города  Тамбова»  и  признании
утратившими  силу  отдельных  решений  Тамбовской  городской  Думы
Тамбовской  области»,  постановлениями  администрации  города  Тамбова
Тамбовской области  от  12.07.2019  № 3640  «Об  утверждении Примерного
положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города
Тамбова»  и  признании  утратившими  силу  отдельных  постановлений
администрации города Тамбова Тамбовской области», от 07.07.2014 № 5536
«Об  утверждении  Порядка  определения  примерного  перечня  должностей
административно-управленческого  и  вспомогательного  персонала
муниципального учреждения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Тамбова
от  09.09.2014  №  7653  «Об  утверждении  примерных  перечней
административно-управленческого  и  вспомогательного  персонала
муниципальных учреждений, находящихся в ведении комитета образования
администрации  города  Тамбова»  (с  изменениями,  внесенными

постановлениями от 25.09.2014 № 8169, от 20.07.2016 № 4470, от 30.03.2017
№ 1739) следующие изменения:

-  в  примерном  перечне  административно-управленческого  и
вспомогательного  персонала  муниципальных  общеобразовательных
учреждений, находящихся в ведении комитета образования администрации
города Тамбова (приложение №1 к постановлению):

раздел  1  «Административо-управленческий  персонал»  дополнить
пунктом 1.22. следующего содержания:

«1.22. Заместитель руководителя структурного подразделения»;
раздел 2 «Вспомогательный персонал» дополнить пунктами 2.10.-2.12.

следующего содержания:
«2.10. Дежурный по режиму
2.11. Водитель
2.12. Подсобный рабочий».
2.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова

Тамбовской  области  (Дьяконов)  направить  настоящее  постановление  для
опубликования в газете «Наш город Тамбов».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  города  Тамбова  Тамбовской
области О.С.Немтинову.

Исполняющий полномочия
главы города Тамбова
Тамбовской области                                                                    Д.А.Самородин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ